PRÆFATIO.

Carmen est Heroicum Dactylicum.

EST trina summa DEVS, trinum specimen,
vigor vnus,
Corde patris genita est Sapientia, filius ipse est.
Sanctus ab æterno subsistit spiritus ore.
Tempore nec senior pater est, nec numine maior,
Nam sapiens retro semper Deus, ædedit ex se
Per quod semper erat gignenda ad sæcula Verbū.
Ædere sed Verbum patris est: at cætera Verbi
Adsumptum gestare hominē, reparare peremptū,
Conciliare patri, dextraq; in sede locare,
Spiritus ista Dei complet, Deus ipse fideles
In populos charitima suum diffundere promptus,
Et patris, & Christi virtutem in corpora trāsferet.

HYMNVS IN INFIDELVS.

*Carmen Epodon, constans senario Iambico, cui addi-
tus est dimeter Iambicus. hoc modo:*

-- v - v - v - -- v -
-- v - -- v -

EST vera secta? te magister consulo,
Rectam ne seruamus fidem?
An viperina non cauēmus dogmata?
Et nescienter labimur?
Arctam salutis vix viam discernere est
Inter reflexas semitas.
Tam multa surgunt perfidorum compita,
Tortis polita erroribus,
Obliqua qua se conferunt diuortia
Hinc inde textis orbitis.
Quas si quis errans, ac vagus sectabitur
Rectum relinquens tramitem,

Scro

Scrobis latentis pronus in foueam ruent,

Quam fodit hostilis manus,

Manus latronum quæ viantes obsidet,

Iter sequentes deuium.

Quid non libido mentis humanæ struat?

Quid non malorum pruriat?

Stratum laceffunt omnipotentis Dei

Calumniosis litibus.

Fidem minutis dissecant ambagibus,

Vt quisquis lingua nequior,

Soluunt, ligantque quæstionum vincla

Per syllogismos plectiles.

Væ capitosis sycophantarum strophis,

Væ versipelli astutiæ.

Nodos tenaces recta rumpit regula

Infesta dissertantibus.

Idcirco mundi stulta delegit Deus,

Vt concidant sophistica.

Deque imbecillis subiugauit fortia,

Simplex vt esset credere.

Lapis ecce nostro fixus offensaculo est,

Impingat in quem vanitas.

Signum cauenti, non cauenti scandalum:

Hunc sternit, illum dirigit.

Dum plura tentat cæcus incerto gradu,

Incurrit id quod obuium est.

Fax sola fidei est præferenda gressibus,

Vt recta sint vestigia.

Quis in tenebris hostis errantes tamen

Pulsat, trahitque, & proterit.

Qui sparsa ad ipsum commeantum transitum

Frumenta sæuus deuorat.

Qui læta Christi culta fur interpolat,

Addens auenas æmulas.

Quas de veneni lacte in herbam fertilem

Patitur colonus crescere:

b.iiii.

Ne

AVRELII PRUDENTII

Ne forte culmum fibra inanis spicuum

Simul reuulsa internecet.

Expectat ergo dum dolosa, & farrea

Feruens coquat maturitas.

Dat ventilabro lecta quæque vt horreis,